[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                Российская Федерация

                                   Республика Адыгея

                            Совет народных депутатов

                          муниципального образования

                        «Дукмасовское сельское поселение»
 х.Дукмасов                                                                                                          24.04.2015г.
                                                                                                                     № 117
РЕШЕНИЕ

                 Двадцать первой сессии третьего созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»
О лимите ГСМ (бензин).

          В связи с подготовкой и проведением  праздничных мероприятий посвященных 70-й годовщине  Победы в Великой Отечественной войне (проведение ремонта памятника, поздравления на дому участников ВОВ и тружеников тыла, организация подвоза людей к месту проведения мероприятий и обратно, проведения субботника, санитарных дней  и т.д.),  Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  РЕШИЛ:
1. Увеличить лимит ГСМ (бензин) в апреле 2015года на 100 литров.
2.  Обнародовать решение в газете «Заря».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»       ______________       Шикенин В.П.